ERRATA DO EDITAL 017/2025/PROEN

PROCESSO SELETIVO EXTERNO PARA ADMISSÃO DE PROFESSORES(AS) PARA ATUAR NOS

COLÉGIOS UNIVILLE

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade da Região de Joinville - Univille, no uso de suas atribuições, torna pública

a presente ERRATA para retificar parcialmente o Edital supracitado, cabendo as seguintes correções:

1.0 Para as vagas dos componentes curriculares “Arte” e “Geografia” o turno correto é “Matutino”.

2.0 Para todos os efeitos legais, ficam mantidos os demais termos do Edital publicado em 18/03/2025.

Joinville (SC), 19 de março de 2025.

______________________
Pró-Reitor de Ensino

		2025-03-19T14:17:13-0300
	Brasil
	EDUARDO SILVA
	Assinador Serpro